mazowieckie, dla której Sąd Rejonowy w Mławie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr
PL1M/00028334/4, za cenę nie niższą niż oszacowana wartość rynkowa z uwzględnieniem sprzedaży wyłącznie udziału
i w warunkach sprzedaży wymuszonej, tj. nie niższą niż kwota 18.200,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dwieście
złotych 00/100); Sprzedaż i nabycie nieruchomości nastąpi w takim stanie, w jakim znajduje się ona w dacie sprzedaży.
WARUNKI KONKURSU OFERT Szczegółowe warunki konkursu ofert określone zostały w Regulaminie konkursu ofert,
który wyłożony został do wglądu osób zainteresowanych w kancelarii syndyka w Wejherowie przy ul.

[...]

należy składać w zapieczętowanych kopertach, w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z ich treścią. 3. Kopertę
należy zaadresować: Kancelaria Doradcy Restrukturyzacyjnego Dominika Bączek ul. Przemysłowa 35A budynek B,
84-200 Wejherowo sygnatura akt GD1G/GUp/34/2024 OFERTA – konkurs ofert sprzedaż nieruchomości NIE
OTWIERAĆ Wadium w wysokości 1.820,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset dwadzieścia złotych 00/100) płatne jest
przelewem na rachunek bankowy masy upadłości wskazany w §5 ust. 2 Regulaminu konkursu ofert. 4. Wadium należy
wpłacić najpóźniej w dniu 12 stycznia 2026 roku pod rygorem od rzucenia oferty. Za termin wpłaty uważany jest termin